СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ВЕРХНЕМАЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 20.06.2022 г.   № 36 –VI - СНД
п. Верхняя Маза

О сложении полномочий депутата
Совета народных депутатов
Верхнемазовского сельского поселения
Верхнехавского муниципального района
Воронежской области Уразова Сергея
Васильевича

   В соответствии  с п. 2 ч. 10 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 2 ч. 4 ст. 33 Устава Верхнемазовского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области и на основании заявления депутата Совета народных депутатов Верхнемазовского сельского поселения Верхнехавского муниципального района  Воронежской области Уразова Сергея Васильевича Совет народных депутатов Верхнемазовского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области,
РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата  Совета народных депутатов
Верхнемазовского сельского поселения  Верхнехавского муниципального района Воронежской области Уразова Сергея Васильевича в связи с отставкой по собственному желанию с 00.06.2022 г.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Верхнемазовского сельского поселения..
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Верхнемазовского
сельского поселения                                               А.В.Щеголев